Санкт-Петербург
Муниципальное образование
Муниципальный округ Светлановское
Муниципальный Совет
РЕШЕНИЕ

[image: ]

от  20.12.2018       № 41
«Об утверждении структуры
Администрации МО Светлановское»

	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

 	Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования муниципального округа Светлановское согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Пункты 1 и 2 Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Светлановское от 06.12.2017 г. № 28 "Об утверждении штатного расписания и структуры Администрации МО Светлановское" считать утратившими силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Кораблева А.В.

Глава Муниципального образования 						                                                                                    А.В. Кораблев

Приложение
к Решению Муниципального Совета
муниципального образования
муниципального округа Светлановское
от «14 » декабря  2018 г.  № 41

Структура
Администрации муниципального образования муниципального округа Светлановское

 (
Глава Администрации
)

 (
Заместитель Главы Администрации
)
 (
Главный специалист - юрисконсульт
) (
Главный бухгалтер - руководитель отдела
)
 (
Уборщица
) (
Ведущий специалист – секретарь

делопроизводитель
)

 (
Структурные подразделения
)

 (
Отдел
опеки и попечительства
) (
Отдел текущего ремонта и содержания территории
) (
Отдел
муниципального заказа
) (
Отдел бухгалтерского учета и финансового контроля
)

image1.emf

oleObject1.bin

image2.wmf